附件1
编号：

重庆医科大学校内特聘

岗位申请表

申请人姓  名:_____________________
申请岗位名称: _____________________
申 请 学  科:_____________________
现工作部  门: _____________________
填  表 日 期: _____________________

重庆医科大学制
[bookmark: _GoBack]                     2023年  月

填表说明

一、填写本表前，请认真阅读《重庆医科大学校内特聘岗位管理办法》（重医大发〔2022〕253号）文件。
二、本表第一至六项由申请人本人填写，内容必须全面、准确，实事求是，由部门负责审核。
三、申请岗位填写“特聘院士或特聘教授-杰出人才”、“特聘教授-领军人才”、“特聘教授-拔尖人才”、“特聘教授-骨干人才”、“特聘副教授-青年人才”。
四、申请学科需填至申请人所在的二级学科。
五、现工作部门填写所在的附属医院、学校各直属单位、处（室、院、管委会）。
六、本表内有关栏目不可更改格式，A4纸双面打印。

	一、申请人基本情况

	姓名

	性别

	国籍

	民族

	出生年月

	最高学历

	最高学位

	毕业院校

	现任职
单位及职务

	现任专业技术职务

	从事专业

	学科-方向

	手机号码

	电子邮箱

	主要学术及社会
兼职

	个人教育及工作经历

	二、申请人代表性学术成绩

	2.1近五年作为项目负责人承担的重要科研项目（5项以内）（申报“特聘教授-领军人才”岗位的，作为项目负责人获得国家重点及以上级别项目可不完全受近5年限制，但其中至少有一项是近5年获得）

	序号
	项目名称
	项目来源
	项目类别
	项目经费（万元）
	起止时间

	2.2主要学术获奖情况（5项以内）

	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位
及国别
	奖励年度
	个人排序

	2.3近五年作为第一作者或通讯作者或主要贡献作者发表的代表性著作、论文（5篇以内）

	著作或论文名称
	出版单位或发表刊物名称
	期号、起止页码
	所有著、作者姓名及排序
	出版或发表年度
	是否被SCI、EI、SSCI、CSSCI收录
	期刊影响因子
	他引次数

	2.4其他情况简介

	三、申请人领衔平台团队建设情况（申请人依托的平台、基地情况，领导创新团队、建设学术梯队、培养青年人才等）

	四、申请人拟开展的岗位工作（1000字以内）

	（主要填写对履行相关特聘教授岗位职责的工作思路和计划，主要介绍科学研究、人才培养、学科建设、成果转化、社会服务等计划）

	五、申请人拟完成的岗位目标任务

	（主要填写对履行相关特聘教授岗位职责的预期目标，不能低于管理办法中规定的相关岗位目标任务）

	六、申请人承诺

	承诺本表一至四项填写内容属实。若受聘上岗后，将在规定时间内完成相应任务，认真履行校内特聘教授岗位职责。

                                   申请人签名：
                                年   月   日

	六、部门推荐意见（对申请人师德师风、立德树人成效、学术水平等进行评价）

部门负责人签名：                学校直属党组织负责人签名：
        部门盖章：                          基层党组织盖章：
                        年   月    日

	七、专家评议小组意见

             专家评议小组组长签字：
                       年   月   日

	八、学校审批意见

              （盖章）
                     年   月   日